Администрация сельского поселения «Иля»
[bookmark: _GoBack]

26 февраля 2018 г.                                                                                          № 3 а

с. «Иля»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«О создании комиссии по списанию материальных запасов при тушении пожаров»

1. Создать комиссию по списанию материальных запасов при тушении пожаров назначить председателем комиссии Главу сельского поселения «Иля» Гомбоева Баира Аюшиевича, членами комиссии главного бухгалтера администрации сельского поселения «Иля» Кухтину Ольгу Сергеевну, Директора ДПД СП «Иля» Сухина Александра Сергеевича.

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

3.  Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его обнародования на информационном стенде Администрации СП «Иля» по ул. Новая д.24.

Глава сельского поселения «Иля»                                                 Б.А. Гомбоев